Российская Федерация
Новгородская область, Мошенской район

Совет депутатов Калининского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2012 № 222
д. Новый Поселок
Об утверждении границ терри-
торий создаваемого территори-
ального общественного само-
управления

В соответствии со статьей 6 Положения о территориальном общест-
венном самоуправлении в Калининском сельском поселении утвержденным
решением Совета депутатов сельского поселения от 14.12.2012 №  221  , рас-
смотрев предложения инициативных групп граждан по границам создаваемо-
го территориального общественного самоуправления

Совет депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые описания границ территорий, на которых
осуществляется территориальное общественное самоуправление Калинин-
ского сельского поселения.

2. Опубликовать  решение  в бюллетене «Официальный вестник Ка-
лининского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                                           Т.В. Павлова

 Утверждено
решением Совета депутатов  Кали-

нинского сельского поселения
от 14.12.2012   №  222

Описание
границ территории, на которой осуществляется территориальное обще-

ственное самоуправление «Лубенское»

Деятельность территориального общественного самоуправления
«Лубенское» осуществляется в границах Калининского сельского поселения
в составе деревень: Лубенское, Городок, Балашово, Куриллово, Ново - Деми-
дово, Гринева Гора, Овинец

Количество населения, охватываемое ТОС: 62 человека.

 Утверждено

решением Совета депутатов  Кали-
нинского сельского поселения

от 14.12.2012  № 222

Описание
границ территории, на которой осуществляется территориальное обще-

ственное самоуправление «Октябрьское»

Деятельность территориального общественного самоуправления
«Октябрьское»  осуществляется в границах Калининского сельского поселе-
ния в составе деревень: дд. Скуратово, Остратово, Каплино, Фатьяново,  пос.
Октябрьский

Количество населения, охватываемое ТОС: 234 человек.